08/12/2021 14:04 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32973/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_279769549.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 427/2021

No dia 07 de Dezembro de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  CNPJ: 26.457.348/0001-04

Representante: CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

Telefone: (62) 3983-2239

Email: licitacao.cadistribuidora@hotmail.com

Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 000 - SETOR JARDIM LUZ, Aparecida de Goiânia - GO - 74915-025

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

11 APARELHO DE PRESSÃO
ARTERIAL PEDIATRICO,
ANEROIDE, 10X18CM

10,000 UN PREMIUM PREMIUM R$ 55,350 R$553,500

22 BOBINA DE PAPEL GRAU CIRU.
30CMX50MT

5,000 UN ZERMATT ZERMATT R$ 68,480 R$342,400

23 BOBINA PAPAEL GRAU
CIRURGICO PARA
ESTERILAZAÇÃO 50CMX100MT

50,000 UN ZERMATT ZERMATT R$ 22,830 R$1.141,500

25 BOBINA PAPEL GRAU
CIRURGICO 20CMX50MT

5,000 UN ZERMATT ZERMATT R$ 45,670 R$228,350

79 ESFIGMOMANÔMETRO 10,000 UN PREMIUM PREMIUM R$ 58,320 R$583,200

104 KIT IMOBILIZADOR DORSAL
INFANTIL (KED)

5,000 UN RESGATE SP RESGATE SP R$ 179,690 R$898,450

116 MANTA TÉRMIC ALUM. RESG
ADULTO (DESCATÁV

60,000 UN RESGATE SP RESGATE SP R$ 5,000 R$300,000

127 MOCHILA PARA PUNÇÃO
(SAMU) - COR AMARELA

2,000 UN RESGATE SP RESGATE SP R$ 113,420 R$226,840

128 MOCHILA PARA TRAUMA
(SAMU) - COR VERMELHA

2,000 UN RESGATE SP RESGATE SP R$ 113,420 R$226,840

Total: R$ 4.501,080

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/12/2022 , a contar do dia 07/12/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

08/12/2021 14:04 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32973/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_279769549.html 2/2

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
26.457.348/0001-04